
 

       Dovozce: 

 

Obchodní jméno :         PLASTMONT BUREŠ, s.r.o. 

Sídlo :                            Kostelanská 2010, 686 03 Staré Město 

IČ :                                25522108 

 

vydává 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

podle  § 13 zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a zákona č. 71/2000 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů a NV ČR č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické 

požadavky na vybrané výrobky, ve znění NV ČR č. 312/2005 Sb. a podle ustanovení § 5 zákona č. 258/2000 

Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů 

 

 

1. Identifikace výrobku 

        

       Název :                        Trubky a tvarovky K2-Kan z polypropylenu se strukturovanou stěnou dvouplášťové  

                                            DN150 až  DN1000 mm, SN 8, spojované pryžovými těsnícími kroužky                                      

       Použití :                        pro beztlakové podzemní kanalizační systémy, 

       Sortiment :                   Trubky a tvarovky DN 150 až DN 1000 mm, 

       Výrobce :                     Przedsiebiorstwo Barbara Kaczmarek Spólka Jawna,  

                                            Malewo 2, 63-800 Gostyň, Polsko  

                                              

 

        Tímto prohlášením potvrzujeme, že uvedené výrobky odpovídají technické specifikaci dané určenými   

        normami  ČSN EN 13476-1:2007, ČSN EN 13476-3+A1:2009 v rozsahu  požadavků podle § 12, odst (1)   

        Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a jsou za podmínek uvedeného použití      

        Bezpečné 

 

2. Zvolený postup při posuzování 

 

       Shoda byla posouzena na základě § 5  NV č. 163/2002 Sb., ve znění NV č. 312/2005 Sb.kdy ITC a.s.  

       autorizovaná osoba č. 224 (IČ 47910381) se sídlem ve Zlíně vydala: 

Dne 14.8.2007 Certifikát č. 06 0138 V/AO/a  

Při posouzení shody byly použity: Závěrečný protokol č.j. 7935 00586/2007 

                                                        Stavební technické osvědčení STO-AO 224-2139/2006/a 

 

3.    Identifikace „ Prohlášení o shodě “  

        Datum vydání :            20.11.2012  

        Místo uložení :             PLASTMONT BUREŠ, s.r.o., Kostelanská 2010, 686 03 Staré Město 

 

 

4.    Odpovědná osoba 

        

        Jméno :                       Pavel Bureš 

        Funkce :                      jednatel 

 


